
1完 
 

                           日薬連発第 429号 

2022 年 6月 3日 

 

加盟団体 殿 

 

日本製薬団体連合会 

安定確保委員会 

情報提供検討部会 

 

 

「医療用医薬品の供給状況に関する用語の定義と今後の情報提供について」の 

説明会の動画、資料公開に関する件 

 

予てより、連合会の活動には、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、安定確保委員会では、2022 年 5 月 18 日付日薬連発第 370 号にて、「医療用医薬

品の供給状況に関する用語の定義と今後の情報提供について」の説明会を開催し、多く

の方々のご参加をいただきましたことに感謝申し上げます。 

  
つきましては、説明会の動画、資料について、下記に公開いたしますのでお知らせ

しますので、貴会会員企業に周知いただきますようご協力をよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１． 公開場所 日薬連ホームページのお知らせ 

  http://www.fpmaj.gr.jp/ 

 

２． 本件に関する問合せ先（日薬連 事務局） 

e-mail antei@fpmaj.gr.jp 

TEL 03－3527－3154 

 

以上 

http://www.fpmaj.gr.jp/
mailto:antei@fpmaj.gr.jp

